
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 459

Про затвердження громадянам проектів землеустрою щодо відведення земельних

ділянок (із зміною цільового призначення) та передачу їм земельних ділянок у

власність на території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам проектів землеустрою щодо відведення земельних

ділянок (із зміною цільового призначення) та передачу їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради та

керуючись ст.ст.12, 20, 22, 38, 81, 83, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.50 Закону України

«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок (із зміною цільового призначення) з

метою передачі їх у власність на території Стрийської міської ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Перевести земельні ділянки, зазначені в додатку №1 даного рішення міської ради, із категорії земель

сільськогосподарського призначення в категорію земель житлової та громадської забудови.

3. Затвердити Розрахунок втрат сільськогосподарського виробництва при умові відведення земельної ділянки громадянам,

згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

4. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку №1 даного рішення міської ради, земельні ділянки на

території Стрийської міської ради.

5. Громадянам, зазначеним  в додатку №1 даного рішення міської ради:



5.1. Сплатити втрати сільськогосподарського виробництва при умові відведення земельної ділянки, в розмірі зазначеному в 

додатку №1 даного рішення міської ради, протягом 2 (двох) місяців з моменту прийняття даного рішення.   

5.2. Оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань архітектури, 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1 до рішення сесії Стрийської 

міської ради № 459 від «24» червня 2021

СПИСОК

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок

та передаються у власність на території Стрийської міської ради

№  п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування

земельної ділянки

відносно найближчого

населеного пункту,

адреса

Орієнтовн

а площа

земельної

ділянки

(га)

Цільове призначення земельної ділянки, код

КВЦПЗ

Умова

відведення

Кадастровий номер

земельної ділянки

Сума

втрат

сільського

сподарськ

ого

виробницт

ва, грн.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 1
Ковмір Роман

Олександрович

с. Діброва, Стрийського

району
0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0727 887,00

2. 2
Кубай Володимир

Романович

с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0603 887,00

3. 3
Кузьмінський Микола

Григорович

с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0722 887,00

4. 5 Кость Микола Степанович
с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0921 887,00

5. 6 Кіжеватов Валерій Іванович
с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0889 887,00

6. 7
Кулак Галина

Володимирівна

с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0995 887,00

7. 8Кіїв Орест Дмитрович
с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0781 887,00

8.  Кирик Орися Миронівна
с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0648 887,00

9.
Коцовська Наталія

Любомирівна

с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0568 887,00

10. Губиш Наталія Юріївна
с. Діброва, Стрийського

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0739 887,00



11.  
Дмитришин Микола 

Степанович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0546 887,00 

12.  
Войтович Володимир 

Миколайович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1081 887,00 

13.  
Войтович Любомира 

Романівна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1088 887,00 

14.  Кій Василь Ористович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0785 887,00 

15.  Столяр Галина Ігорівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1029 887,00 

16.  
Рудник Лариса 

Володимирівна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0842 887,00 

17.  Вепрів Федір Федорович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0728 887,00 

18.  
Кільгановський Ігор 

Степанович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0547 887,00 

19.  
Кузнєцов Володимир 

Олегович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0637 887,00 

20.  
Раделицький Євстахій 

Євгенович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0748 887,00 

21.  
Раделицький Роман 

Євгенович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0749 887,00 

22.  Шкудор Любов Василівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0726 887,00 

23.  
Клявіна-Лагоцька Ірина 

Олександрівна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0619 887,00 

24.  Бурдяк Анастасія Федорівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0557 887,00 

25.  
Івасюк  Ірина-Вікторія  

Михайлівна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0577 887,00 

26.  
Федьович Олександра 

Миколаївна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0504 887,00 

27.  
Лесишин Дмитро 

Володимирович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0833 887,00 

28.  Шейгец Юрій Степанович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0813 887,00 

29.  Вепрів Павло Федорович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0732 887,00 

30.  
Гетманчук  Степан 

Дмитрович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0840 887,00 



31.  
Гетманчук  Марія 

Михайлівна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0841 887,00 

32.  Швед Марія Степанівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0693 887,00 

33.  Гиряк Світлана Петрівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0994 887,00 

34.  
Федорук Сергій 

Володимирович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0695 887,00 

35.  Ільків Ігор Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0614 887,00 

36.  Важний Юрій Михайлович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0955 887,00 

37.  Корж Валентин Віталійович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0566 887,00 

38.  
Войтович Микола 

Володимирович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1089 887,00 

39.  Вепрів Світлана Юріївна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0729 887,00 

40.  
Марканич Євген 

Михайлович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0789 887,00 

41.  
Лесько Володимир 

Богданович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1014 887,00 

42.  Пилипів Роман Теодорович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0977 887,00 

43.  
Маслянка Володимир 

Мар`янович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0978 887,00 

44.  Гуменна Катерина Романівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1099 887,00 

45.  Дорожовець Марія Іванівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0801 887,00 

46.  Дорош Ігор Іванович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0780 887,00 

47.  Губіцький Орест Романович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0564 887,00 

48.  
Монастирська Христина 

Олексіївна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0646 887,00 

49.  Гнатів Олег Андрійович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0640 887,00 

50.  
Гадяк  Василь 

Володимирович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0837 887,00 



51.  
Олексишин Ігор 

Маркіянович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0677 887,00 

52.  Любінець Степанія Іванівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0800 887,00 

53.  Докійчук Христина Іванівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0588 887,00 

54.  Окань Іван  Михайлович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0554 887,00 

55.  
Ольшанецький Ігор 

Степанович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0864 887,00 

56.  
Корніцький Віталій 

Володимирович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0721 887,00 

57.  Пилипів Микола Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0666 887,00 

58.  
Лучейко Вікторія 

Володимирівна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0799 887,00 

59.  Іванів Роман Михайлович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0576 887,00 

60.  
Колосов Сергій 

Олександрович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0962 887,00 

61.  
Гринишин Любов 

Михайлівна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0562 887,00 

62.  Дронь Оксана Михайлівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0520 887,00 

63.  Особа Софія Богданівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1122 887,00 

64.  Гнатів Андрій Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0644 887,00 

65.  Гадяк Микола Андрійович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0823 887,00 

66.  
Гищин Володимир 

Миколайович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0712 887,00 

67.  Луцишин Роман Ігорович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0575 887,00 

68.  Кій Ірина Зенонівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0787 887,00 

69.  Винник Богдан Миколайович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0797 887,00 

70.  Кувак Юлія Олегівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0552 887,00 



71.  Оброца Андрій Миронович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0579 887,00 

72.  Осовська Марія Ярославівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0685 887,00 

73.  Окань Тарас Михайлович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0553 887,00 

74.  Дронь Лілія Михайлівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0521 887,00 

75.  
Поптанич Василь 

Йосафатович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0718 887,00 

76.  Думін Ярослав Миколайович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0783 887,00 

77.  
Мацигін Роксолана 

Андріївна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0668 887,00 

78.  
Берездецький Богдан 

Ігорович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0786 887,00 

79.  Благий Микола Михайлович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0714 887,00 

80.  Баль Михайло Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0711 887,00 

81.  Калужний Назар Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0708 887,00 

82.  Баран Орест Богданович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0558 887,00 

83.  Баран Юрій Орестович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0559 887,00 

84.  
Любінець Андрій 

Михайлович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0698 887,00 

85.  
Лапіцький Володимир 

Іванович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0701 887,00 

86.  Маєр Тетяна Михайлівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0635 887,00 

87.  
Гаврецький Роман 

Михайлович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0719 887,00 

88.  Грос Наталія Василівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0641 887,00 

89.  
Гнатів Марія-Соломія 

Віталіївна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0642 887,00 

90.  Любінець Ольга Орестівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0700 887,00 



91.  Михалків Андрій Богданович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0686 887,00 

92.  Кухтій Оксана Йосифівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0514 887,00 

93.  Кухтій Олег Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0515 887,00 

94.  Гузан Ганна Ярославівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0784 887,00 

95.  Губіцька Уляна Юріївна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0544 887,00 

96.  Гузан Ігор Ярославович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0761 887,00 

97.  
Охримович Андрій 

Маркіянович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1026 887,00 

98.  Занько Марія Володимирівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0589 887,00 

99.  Чабанович Мар`яна Петрівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0612 887,00 

100.  
Берездецький Василь 

Ярославович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0550 887,00 

101.  
Родінчук Сергій 

Миколайович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0835 887,00 

102.  Іванишин Богдан Йосифович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0796 887,00 

103.  Білокур Ігор Іванович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0809 887,00 

104.  Данилків Юлія Олегівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0657 887,00 

105.  Йордан Олег Володимирович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0715 887,00 

106.  
Адамович Ростислав 

Бориславович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0681 887,00 

107.  
Данилків Руслан 

Ярославович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0651 887,00 

108.  
Курилишин Людмила 

Миколаївна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0633 887,00 

109.  
Винницький Роман 

Степанович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0674 887,00 

110.  Хома Ірина Степанівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0555 887,00 



111.  Пилипів Андрій Андрійович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0905 887,00 

112.  Павлів Ірина Михайлівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1121 887,00 

113.  Особа Мар`яна Михайлівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1120 887,00 

114.  Татарин Андрій Михайлович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0556 887,00 

115.  Бойко Іван Ярославович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0717 887,00 

116.  Федунишин Ірина Петрівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0756 887,00 

117.  
Берездецький Дмитрій 

Зіновійович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0506 887,00 

118.  
Ратушний Володимир 

Іванович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1066 887,00 

119.  Кравець Олег Зіновійович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0751 887,00 

120.  
Заплатинський Роман 

Ярославович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1036 887,00 

121.  Солтис Ігор Михайлович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0567 887,00 

122.  
Боднар Володимир 

Михайлович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0996 887,00 

123.  Стригало Олег Ігорович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0740 887,00 

124.  Жила Роман Геннадійович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0741 887,00 

125.  Євсеєв Єгор Юрійович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0854 887,00 

126.  Бойко Оксана Ігорівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0766 887,00 

127.  Іванишин Юрій Йосифович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0742 887,00 

128.  Уляк Андрій Петрович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0773 887,00 

129.  Твердяк Тарас Львович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0587 887,00 

130.  Таталіба Назарій Петрович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0561 887,00 



131.  Зварич Роман Романович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0649 887,00 

132.  
Кузнєцов Володимир 

Володимирович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0852 887,00 

133.  
Софяник Володимир 

Юрійович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0734 887,00 

134.  Софяник Андрій Юрійович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0733 887,00 

135.  Паранько Марія Богданівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0505 887,00 

136.  Плечій Зіновій Іванович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1094 887,00 

137.  Король Лев Богданович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0992 887,00 

138.  Пиців Назар Степанович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0652 887,00 

139.  Кравчук Ігор Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0736 887,00 

140.  Пукач Юрій Богданович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0672 887,00 

141.  Таталіба Наталія Ігорівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0586 887,00 

142.  Филик Віктор Теодорович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0549 887,00 

143.  Ткачук Наталія Ігорівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0767 887,00 

144.  
Громницький Максим 

Юрійович 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0853 887,00 

145.  Опришко Юлія Василівна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1095 887,00 

146.  Стафієнко Галина Сергіївна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0731 887,00 

147.  Бурцев Юрій Миколайович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0737 887,00 

148.  Филик Теодор Михайлович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:0991 887,00 

149.  Торішня Ірина Миколаївна 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1074 887,00 

150.  Прибило Андрій Йосипович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1038 887,00 



151.  Курячий Іван Дмитрович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1077 887,00 

152.  Любас Мирослав Іванович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1033 887,00 

153.  Кипеняк Андрій Дмитрович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1065 887,00 

154.  
Карпин  Олександра 

Романівна 

с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1061 887,00 

155.  Бардин Ігор Іванович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1034 887,00 

156.  Крупка Тарас Григорович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1040 887,00 

157.  Буга Микола Васильович 
с. Діброва, Стрийського 

району 0,0100 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4625388800:02:000:1072 887,00 

 

 

Секретар ради                М.Берник    

 


